
  Hermann Edzards GmbH – Jeverstr. 19 – 26427 Esens     Tel. 04971/9258-0
  

12 

 

Abfahrten nach der 4. Stunde am 20.06.2024                           
 

Esens, NIGE  

 

Linie  Abfahrt  Haltestellen 

362  11:48  Esens, NIGE Sek-I-Gebäude 

Richtung Esens 11:49  Esens, NIGE 

Fahrt 008  11:58  Holtgast, Grundschule 

12:04  Utgast 

12:08  Damsum 

12:10  Gründeich 

12:13  Bensersiel 

12:16  Westbense 

12:20  Hartward 

12:22  Esens, Nordorf 

 

 

365  11:48  Esens, NIGE Sek-I-Gebäude 

Richtung Moorweg 11:49  Esens, NIGE 

Fahrt 006  11:51  Moorweg 

  11:57   Dunum, Grundschule 

  12:07  Brill 

  12:12  Neugaude 

  12:14  Altgaude 

  12:18  Negenmeerten 

  12:22  Königsweg 

  12:24  Leegmoorweg 

  12:26  Moorweg 

 

 

378  11:49  Esens, NIGE Sek-I-Gebäude 

Richtung Westerholt 11:51  Esens, NIGE 

Fahrt 011  11:55  Esens, Bahnhof 

 Umstieg Ri. Ostbense/Carolinensiel mit Linie K1 um 12:00 

 Umstieg Ri. Blomberg Dörpkroog/Südmoorring mit Linie 473 (Jan Klein) um 12:00  

  12:07  Barkholt 

12:09  Ochtersum 

  12:12  Utarp 

  12:15  Westerholt, Schulzentrum 
 Umstieg Ri. Willmsfeld/Eversmeer/Neuschoo Moorkrug mit Linie 485 von Bussteig 4 um 12:20 

12:33  Neuschoo GS 

12:36  Neuschoo Memminga 

 

 

363  11:50  Esens, NIGE Sek-I-Gebäude 

Richtung Neuh‘siel 11:51  Esens, NIGE 

Fahrt 003  11:56  Mamburg 

  12:00  Stedesdorf 

  12:02  Osteraccum 

  12:08  Margens 
 Umstieg Ri. Werdum/Werdumeraltendeich/Altharlingersiel/Altfunnixsiel mit Linie K2 um 12:08 

12:12  Groß-Holum 

12:17  Neuharlingersiel 

 



  Hermann Edzards GmbH – Jeverstr. 19 – 26427 Esens     Tel. 04971/9258-0
  

13 

 

 

K1  12:01  Esens, NIGE Sek-I-Gebäude 

Richtung Hagermarsch 12:02  Esens, NIGE 

Fahrt 216  12:11  Fulkum   

  12:15  Roggenstede 

  12:17  Westeraccum 

  12:20  Dornum, Rathaus 
 Umstieg Richtung Neßmersiel/Neßmergrode/Dornumergrode/Dornumersiel/Westerbur mit Sonderbus um 12:20 

  12:23  Nesse 

  12:27  Ostdorf 

  12:30  Hagermarsch 

   

 

345  12:15  Esens, NIGE Sek-I-Gebäude 

Richtung Wittmund 12:17  Esens, NIGE 

Fahrt 318  12:29  Esens, ZOB Herdetor 

  12:33  Esens, Dreifachturnhalle 

12:48  Burhafe, Ort 

  12:50  Burhafe, Schule 

 Umstieg Richtung Negenbargen/Ardorf mit Linie 345 um 12:50 

 Umstieg Richtung Buttforde/Endzetel mit Linie 345 um 12:50 

  12:54  Blersum 

  12:56  Uttel 

  13:00  Wittmund, Markt 

  13:08  Wittmund, Schulzentrum 

 Umstieg Richtung Asel/Eggelingen mit Linie 344 um 13:25 

 Umstieg Richtung Leerhafe/Friedeburg mit Linie 311 um 13:25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


